令和　　年　　月　　日

　東北運輸局長　殿

　福島運輸支局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
一般乗用旅客自動車運送事業の事業計画等変更届出書
　このたび下記のとおり一般乗用旅客自動車運送事業の事業計画等を変更したので、道路運送法第１５条及び道路運送法施行規則第１５条の２、第６６条の規定によりお届けいたします。

記

１．氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名

　　　氏名又は名称

      住所
      代表者氏名
２．事業の種類

　　　一般乗用旅客自動車運送事業

３．変更した事項

      別紙のとおり

４．変更した年月日

    令和　　　年　　　月　　　日

（別紙）

事業計画等新旧対照表

１．会社名称及び位置

	名称
	位　　置

	新

	旧

２．主たる事務所の位置

	名称
	位　　置

	新

	旧

３．営業所の位置

	名称

	位　　置

	面積

	所有借入の別

	新

	㎡

	旧

	㎡

４．事業用自動車の乗務員の休憩仮眠施設

	名称

	位　　置

	面積

	所有借入の別

	新

	㎡

	旧

	㎡

東北運輸局長　殿
福島運輸支局長　殿
宣誓書
　このたび、当社が使用する事業用施設については、建築基準法、都市計画法、消防法、農地法等の関係法令に抵触しないことを宣誓いたします。

令和　　年　　月　　日

住所：

氏名又は名称：

代表者氏名：